
Stand: 01.08.2024

Ansprechpartner im ASV Möhrendorf

Name Vorname Sportart Übungsleiter Telefon Mobil email

Amm Martina Turnen/Gymn. ÜL, Showtanz, Turnen 0163 8108077

Badenhoop Anja Turnen/Gymn. ÜL, Eltern-Kind-Turnen

Ballmann Christiane Turnen/Gymn. ÜL, Rhytmische Gymnastik 09131 45785

Bardorf Matthias Badminton ÜL, Sportwart

Bauer Kilian Indoor Cycling ÜL 0176 63745793

Benisch Simon Fußball ÜL, Jugend 0177 2268277

Biermann Janina Turnen/Gymn. ÜL, Eltern-Kind-Turnen 0152 53711807

Bieselt Dominik Fußball ÜL, Damen 0175 5919473

Brütting Jochen Turnen/Gymn. ÜL, Wettkampfturnen 0151 23248295

Eibert Frederick Fußball ÜL, Jugend 0178 1754225

Ermert Benedikt Fußball ÜL, Jugend 0170 2768017

Fabig Simon Badminton ÜL 0151 27501023

Ferizi Eva Turnen/Gymn. ÜL, Seniorensport 0176 64169135

Fleischmann Anja Fußball ÜL, Jugend

Fleischmann Christof Volleyball ÜL 0179 9471112 bachso@gmx.de

Fröhlich Johannes Fußball 0175 5636329

Funke Baucis Badminton ÜL, Freizeitgruppe Mi und So abends 0176 67682098

Ganß Nicole Badminton 09131 481080 0175 6677746 matze-nicole@t-online.de

Groß Joachim Fußball ÜL, Jugend 0174 4770266

martina.amm@amm-mo.de

anja.badenhoop@icloud.com

christiane.ballmann@gmx.de 

federball_asv-moehrendorf@mailbox.org

kilianbauer@gmx.net

simon.benisch08@gmail.com

dominik.bieselt@gmail.com

fred.eibert@gmx.de

simon.fabigO@gmail.com

ÜL, Jugend jojofroehl80@gmail.com

baucis.funke@gmail.com

stv. Abt-L., Ansprechpartnerin für 
Schüler und Jugend

jgross67@t-online.de
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Große Lieselotte Turnen/Gymn. ÜL, Eltern-Kind-Turnen 09133 8253760

Hartmann Hannes Badminton ÜL

Hartmann Jonas Fußball ÜL 0176 44747522

Hees Robin Fußball ÜL 0173 7082578

Heim Sophia Turnen/Gymn. ÜL, Eltern-Kind-Turnen

Hermann Sabrina Turnen/Gymn. ÜL, Eltern-Kind-Turnen 0163 6386156

Huber Claudia Badminton ÜL

Huber Helmut Badminton Abt-L., ÜL Liga Di abends helmut.h.huber@t-online.de

Josnik Martina Turnen/Gymn. ÜL, Eltern-Kind-Turnen

Kehl Katrin Fußball 0173 3951990

Klier Johannes Fußball ÜL, Abt-L. Fußball 0170 4824719 jojoklier@aol.com

Kobler Simon Fußball ÜL, Bambini

Krüger Stephanie Badminton ÜL, Freizeitgruppe Mi und So abends 0179 1374181

Kühnl Doris Turnen/Gymn. ÜL, Wirbelsäulengymnastik

Le Grand Elena Turnen/Gymn. ÜL, Wettkampfturnen 0179 4967394

Leissner Jürgen Iron-Baby Organisation 09133 602610

Lienerth Reinhold Fußball ÜL, Jugend 0173 7563351

Lotter Martina Tischtennis ÜL, Abt-L. 09131 430428

Lorenz Andreas ASV Jugendschutzbeauftragter 0172 9813124

lieselotte.grosse@gmx.de

hannesjhartmann@icloud.com

jonas99.hartmann@web.de

sophia.heim.87@gmail.com

claudi.huber@t-online.de

 09131 29883

martina.josnik@gmx.de

Ansprechpartnerin
F-Jugend

kat.kehl@web.de

simon.kobler@gmx.de

steph.krueger@gmx.de

doris_kuehnl@t-online.de

legrandelena99@gmail.com

juergenL05@web.de 

reinhold.lienerth@gmail.com

 0174 2431413 martina.lotter@arcor.de

andreas.lorenz_98@web.de
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Lorenz Andreas Fußball ÜL 0172 9813124

Mai Susanne Turnen/Gymn. ÜL, Eltern-Kind-Turnen 0176 22739882

Mayer Ralf Volleyball Abt-L., ÜL, Jugend

Moritz Ingrid Iron-Baby 09133 1577

Moritz Johannes Indoor Cycling ÜL 0151 24081901 johannes.k.moritz@protonmail.com

Müller Björn Turnen/Gymn. ÜL, Eltern-Kind-Turnen 0151 50449461

Pflaum Felix Basketball ÜL, Freizeit, Abt-L. 0176 23166978

Pollak Niklas Fußball Jugendleiter / ÜL 01512 6623246

Popow Martin Fußball ÜL, Jugend 01514 2863515

Primas Carina ASV Jugendschutzbeauftragte 0151 22597609

Primas Marie Turnen/Gymn. ÜL, Kinderturnen 0157 82974757

Reinhold Florian Fußball ÜL, Jugend 0151 74216135

Rudert Katharina Badminton ÜL, Jugend

Sanchayan Sibi Fußball 01514 4356719

Seeberger Nicole Turnen/Gymn. ÜL, Kinderturnen 0176 64335381

Selke Sebastian Fußball ÜL, Jugend 0162 8910317

Sichert Andreas Fußball ÜL, Bambini

andreas.lorenz_98@web.de

 09131 46280  0162 4313686 ralf.mayer.1@gmx.de

Beratung, 
Vertretung Wirbelsäulengymastik

ironbaby@asv-moehrendorf.de 

f.pflaum@gmail.com

pollak-niklas@t-online.de

martinpopow5@gmail.com

carina.primas@web.de

primas.marie@gmail.com

florianreinhold@me.com

mindra5604@gmail.com

ÜL, Jugend

seeberger-nicole@web.de

andreas.sichert1@gmx.de
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Schmidt Christian Fußball ÜL, Jugend 0170 7840496

Schneider Benjamin Fußball ÜL, Alte Herren 0173 3624403

Schnetz Regina Turnen/Gymn. ÜL, Core-Training 01522 8982577

Schösser Irmgard Badminton ÜL, Freizeitgruppe Mi und Fr morgens 09131 43422

Stamm Angela Fußball ÜL, Jugend 0173 6523055 gelaganster@gmx.de

Stamm Angela Turnen/Gymn. ÜL, Kinderturnen 0173 6523055 gelaganster@gmx.de

Traumann Peter Tischtennis ÜL 01577 1945319

Tschaikowsky Andrea Turnen/Gymn. ÜL, Step-Aerobic / Step & Style 09133 4497 andrea.tschaikowsky@online.de

Weber Jörg Fußball ÜL, Jugend 0179 5175110

Welß Elisabeth Turnen/Gymn. ÜL, Eltern-Kind-Turnen

Wiening Angelika Turnen/Gymn. ÜL, Eltern-Kind-Turnen

Witzl Verena Indoor Cycling ÜL

Zitzmann Nina Indoor Cycling ÜL 0176 20528790

Zitzmann Renate Indoor Cycling ÜL 0179 2380188

schmidtmoehrendorf@web.de

ben.schneider.13@googlemail.com

regina.schnetz@googlemail.com 

i.schoesser@arcor.de

peter.traumann@posteo.de

joerg.weber@zahntechnikweber.de

elisabethkrueger@hotmail.de

angelika.wiening@gmail.com

verenawitzl@gmail.com

nina.zitzmann@gmail.com
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